B p
Appetitus ob indigentia est.phy.1.cap.9.cō.81. f. fo. crxvij.
Appetunt omnia contendentes ad summi boni assimilationem eodem.f. h. fo. eo.
Appetitus omnis alienus est gratia cuius enim appetitus est: id est principium intellectus actui.de anima.3.ca.19.cō.4.9. f. folio. crxj.
Appetitus inter se contrarii sunt.de alia.3. ca.10.cō.53.3.2. fo. crxj.
Appetitus intellectusq̄ mouent animal. de anima.3.ca.10.cō.50. f. fo. crxj.
Appetitus absq̄ ratione mouet ibidem et. g. fo. eodem.
Appetitus atq̄ imaginatio omnis. et recta et non recta eodem. commento.51.h. fo. eodem.
Appetitum sine imaginatione non est. de anima.3.ca.10.cō.56. m.fo. cxij.
Appetitus expers deliberations est eodem.ca.11.cō.57.n.fo. cxiiij.
Appetitus interdu vincit mouentes voluntatem ibidem. fo. eodem.
Appetitus et rationis pugna. de anima.3.ca.11.fo. crxj.
Appetitus naturalis non est frustra. cesli.1.cō.52.fo. xvij. et.2. de anima. cōmen.34.fo. xl.
Appetitui inest vitare et sequi. Eth.6.ca.3.a.b.c.fo. lxxvij.
Appetibile primum et primum intelligibile idem sunt. Metaphy.12. commen.36. folio. cclvij.
Appetibile est mouens non motum: et appetitus est mouens motum: scilicet ab obiecto.3.de anima.cō.5.fo. xcij. qui intelligatur apud Scotum.1.2.5. dist.21.q. vñica: in responso ad primum principale. fo. sig.

Propositionum.

B Q

Aquam sphericam esse satis deprehendimus quia videmus eam semper ad concauiores partes confluviam deciduāq; do nec partes euentur de Cel.2.ca.4.cō. 30. et.31.q.r.fo.xcvj.

B R

Argumētationis locum facit cōsideratio
Elenç.1.ca.2.b.fo.ccixj.

Arithmeticā exactiorē esse geometri quo
conster. Meta.1.ca.1.y.fo.iiij.

Aristotelis laudes mirifice de anima.3.
ca.4.cō.14.y.fo.cij.

Arrogantes Eth.4.ca.14.fo.lvi.

Artes omnes ac scientie factive potentie
sunt. Meta.9.ca.1.cō.3. f.fo.cclxxvj.

Ars imitatur naturam.phy.2.ca.2.com.
22.y.fo.xlv.

Ars aliqua absoluīt que natura non po-
test.phy.2.ca.8.cō.79.o.fo.lxvj.

Artis & nature affinitas in actione ope-
rationeve eodem.p. et commen.7 S.m.
fo.eodem.

Ars per experientiā emergit atq; scientia
Meta.1.ca.1.d.fo.ij.

Artem experientiā (polo teste) effecit.ibidē.
c.s.fo.eodem.

Ars sit cum ex multis experientie conce-
ptibus yna de similibus oritur yniuer-
salis estimatio.ibidē.fo.eob.

Arte magis & experientiā cognoscere ac
intelligere cōpetere arbitramur.eodem.
3.fo.eodem.

Artificis sapientiores expertis censemus
eodem.1.fo.eob.

Arte magis & experientiā scientiam esse
putamus.eodem.p.fo.eob.

Artifices docere possunt:non possunt ex-
pertia.ibidē.fo.eob.